

令和6年4月1日から 料金改定のお知らせ

昨今の経済情勢によりやまびこ荘の運営に影響が生じているため、運営事業者である湯之谷薬師スキー場管理組合では、令和6年4月1日より宿泊料金を以下のとおり改定します。

それにともない、区では区民宿泊料金を改定しますが、経過措置として利用促進期間を設けます。

利用促進期間は、令和6年4月1日から令和7年3月31日までの1年間です。

ご理解のほどお願い申し上げます。

基本宿泊料金

		現行料金	改定料金
大人 (中学生以上)	平日	8,500 円	9,500 円
	1名利用	8,500 円	10,000 円
	土曜・休前日	8,500 円	10,500 円
	12月31日～1月3日	9,500 円	11,500 円
子ども (小学生以上)	平日	5,900 円	6,400 円
	土曜・休前日	5,900 円	7,400 円
	12月31日～1月3日	6,900 円	8,400 円
子ども (3歳以上)	平日	5,900 円	5,900 円
	土曜・休前日	5,900 円	6,900 円
	12月31日～1月3日	6,900 円	7,900 円

区民宿泊料金 (利用促進期間は令和6年4月1日から令和7年3月31日まで)

		現行料金	改定料金	利用促進期間料金
大人 (中学生以上)	平日	5,500円	5,500円	4,500円
	1名利用	5,500円	6,000円	5,000円
	土曜・休前日	5,500円	6,500円	5,500円
	12月31日～1月3日	6,500円	7,500円	6,500円
子ども (小学生以上)	平日	3,900円	3,900円	2,900円
	土曜・休前日	3,900円	4,900円	3,900円
	12月31日～1月3日	4,900円	5,900円	4,900円
子ども (3歳以上)	平日	3,900円	3,400円	2,400円
	土曜・休前日	3,900円	4,400円	3,400円
	12月31日～1月3日	4,900円	5,400円	4,400円
障がい者大人 (中学生以上) ・ 随伴者	平日	4,000円	4,000円	3,000円
	1名利用	4,000円	4,500円	3,500円
	土曜・休前日	4,000円	5,000円	4,000円
	12月31日～1月3日	5,000円	6,000円	5,000円
障がい者子ども (小学生以上)	平日	3,150円	3,150円	2,150円
	土曜・休前日	3,150円	4,150円	3,150円
	12月31日～1月3日	4,150円	5,150円	4,150円
障がい者子ども (3歳以上)	平日	3,150円	2,650円	1,650円
	土曜・休前日	3,150円	3,650円	2,650円
	12月31日～1月3日	4,150円	4,650円	3,650円

在勤・在学・区民同行者等宿泊料金

		現行料金	改定料金
大人 (中学生以上)	平日	6,700円	8,200円
	1名利用	6,700円	8,700円
	土曜・休前日	6,700円	9,200円
	12月31日～1月3日	7,700円	10,200円
子ども (小学生以上)	平日	4,700円	5,500円
	土曜・休前日	4,700円	6,500円
	12月31日～1月3日	5,700円	7,500円
子ども (3歳以上)	平日	4,700円	5,000円
	土曜・休前日	4,700円	6,000円
	12月31日～1月3日	5,700円	7,000円